様式第１号

天草市広報紙広告掲載申込書

年  月  日

 天草市長      様

                     【 申 込 者 】

                     所 在 地

                     （ ふ り が な ）

                     名   称

                    （ ふ り が な ）

                     代 表 者 名

                     業 種

                     電 話 番 号

                     ＦＡＸ番号

                     担当者氏名

 下記のとおり広告掲載を申し込みます。なお、申込みに当たっては、天草市広告掲載要綱及

び天草市広告掲載基準の規定を遵守します。

記

広 告 媒 体 名
市政だより天草

※広告の掲載は紙媒体のみとし、ホームページ等への掲載は行いません。

広告掲載の内容

広告掲載の期間 年  月号から    年  月号まで

広 告 の 規 格

※ 該当するもの

に✓を記入

□ 規格１(縦 48.75mm×横 85mm)

□ 規格２(縦 48.75mm×横 174mm)

掲載スペースの都合により規格２での掲載ができない場合、規格１

での掲載を（ □ 希望する ・ □ 希望しない ）

※希望する場合は、規格１・２両方のデータの提出が必要です。